
Утверждаю
Начальник учебно-методического  отдела
______________________Е.А. Долженкова

8.00   

9.35

9.50   

11.25

12.00   

13.35

13.50   

15.25

15.40   

17.15

8.00   

9.35

9.50   

11.25

12.00   

13.35

13.50  

15.25

15.40   

17.15

8.00   

9.35

9.50   

11.25

12.00   

13.35

13.50   

15.25

15.40    

17.15

8.00   

9.35

9.50   

11.25

12.00   

13.35

13.50   

15.25

15.40   

17.15

8.00   

9.35

9.50   

11.25

12.00  

13.35

13.50  

15.25

15.40   

17.15

0

2вф  
Л609 
ОиНС

2вф 1г 
АнХ  
(602)

2вф 1г 
АнХ  
(602)

0

1в 13г 
ОиАнХ 

(602)

1в 15г 
ОиАнХ 

(609)

2вф 
Л602 
АнХ 

2вф 1г 
ОиНС 
(609) 

2вф 1г 
ОиНС 
(609) 

1в 6г 
ОиАнХ 

(615)

0

1в 17г 
ОиАнХ 

(615) 

1вф 
(627) 

Введ.в 
сп.

0

1всиэ 1г 
ОиАнХ 

(627)

0

0

1в 2г 
ОиАнХ 

(616) 

1в 10г 
ОиАнХ 

(616)

0

1в 22г 
ОиАнХ 

(627)

Сокращенное название 
дисциплины
        ББХ       
        БХ
        АнХ
        Х
        ФХ                          
        ТХ
        ОриНС
          ФиКХ
           ПО

Пятница 

Расписание учебных занятий дневной формы обучения на 1 семестр  2025-2026 учебного года  по преподавателям  кафедры      химии           
_____________________________________________________________________ 

3вф 1г 
ФХ 

(615)

Пипкина Татьяна Владимировна
1в 6г 

ОиАнХ 
(615)

1в 15г 
ОиАнХ 

(615)

1в 13г 
ОиАнХ 

(602)

Ф.И.О.                                          
преподавателя

Понедельник Вторник Среда Четверг 

Бизунов Андрей Викторович
1в 17г 

ОиАнХ 
(615) 

1в 10г 
ОиАнХ 

(616)

1всиэ 
Л21 

ОиАнХ

1вф 
Л627 

ОиНХ

1вф 1г 
ОиНХ 
(615)

1в 2г 
ОиАнХ 

(616)

2в 4г 
ББХ 
(616)

Заведующий кафедрой                              ____________________                                 ___________________________________                         
                      подпись                   Ф.И.О.

Фармацевтическая химия Зоотехния ССПВО - з. сспво
Токсикологическая химия Ветеринарная фармация - вф
Органический и неорганический синтез Ветеринарная санитария и экспертиза - всэ

    Баран В.П.
Физическая и коллоидная химия
Подготовительное отделение

Химия Зоотехния - з

Изучаемые дисциплины

Полное название дисциплины Сокращенное название специальностей:
Биоорганическая и биологическая химия
Биологическая химия Ветеринарная медицина - в
Аналитическая химия Ветеринарная медицина ССПВО - в.сспво

1всиэ 
1г 

ОиАнХ 
(627)

1в 22г 
ОиАнХ 

(627)

3вф 
Л21 ФХ


