## Е.А. Долженкова

## Расписание учебных занятий дневной формы обучения на 1 семестр 2025-2026 учебного года по преподавателям кафедры химии

		Пот	недель	ник			В	торни	К				Среда				τ	Іетвер	Г			П	ятниі	ца	
Ф.И.О. преподавателя	8.00 9.35	9.50 11.25	12.00 13.35	13.50 15.25	15.40 17.15	8.00 9.35	9.50 11.25	12.00 13.35	13.50 15.25	15.40 17.15	8.00 9.35	9.50 11.25	12.00 13.35	13.50 15.25	15.40 17.15	8.00 9.35	9.50 11.25	12.00 13.35		15.40 17.15	8.00 9.35				15.40 17.15
Пипкина Татьяна Владимировн			1в 15г ОиАнХ (615)	0 1в 15г ОиАнХ (609)			2вф Л609 ОиНС 2вф Л602 АнХ	АнX (602)	2вф 1г АнХ (602) 2вф 1г ОиНС (609)		0 1в 6г ОиАнХ (615)	1в 6г ОиАнХ (615)				Звф Л21 ФХ	3вф 1г ФХ (615)						1в 13г ОиАнХ (602)	1в 13г ОиАнХ (602)	
Бизунов Андрей Викторович	1в 17г ОиАнХ (615)	1в 17г ОиАнХ (615)	1в 2г ОиАнХ (616)	1вф (627) Введ.в сп. 1в 2г ОиАнХ (616)		2в 4г ББХ (616)		1в 10г ОиАнХ (616)	0 1в 10г ОиАнХ (616)			1вф Л627 ОиНХ	1вф 1г ОиНХ (615)				1всиэ Л21 ОиАнХ	1всиэ 1г ОиАнХ (627)	1всиэ 1г ОиАнХ (627)				0 1в 22г ОиАнХ (627)	1в 22г ОиАнХ (627)	

## Изучаемые дисциплины

Сокращенное название	Полное название дисциплины					
дисциплины						
ББХ	Биоорганическая и биологическая химия					
БХ	Биологическая химия					
АнХ	Аналитическая химия					
X	Химия					
ΦХ	Фармацевтическая химия					
TX	Токсикологическая химия					
ОриНС	Органический и неорганический синтез					
ФиКХ	Физическая и коллоидная химия					
ПО	Подготовительное отделение					
	Заведующий кафедрой					

	специальностей:

Ветеринарная медицина - в
Ветеринарная медицина ССПВО - в.сспво
Зоотехния - з
Зоотехния ССПВО - з. сспво
Ветеринарная фармация - вф
Ветеринарная санитария и экспертиза - всэ

Баран В.П.	
 	_

подпись

Ф.И.О.